さ体協発第２６０号
平成３１年２月１日
（公財）さいたま市体育協会
加盟団体代表者　様

公益財団法人さいたま市体育協会
会　　長　　　北　　　　清　治
平成３１年度「公益財団法人さいたま市体育協会体育賞」候補者の推薦について（依頼）

厳冬の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本市スポーツの普及・振興にご尽力賜り心より感謝申し上げます。

さて、標記の通り、「公益財団法人さいたま市体育協会体育賞」について、別紙規程のとおり、４月２９日（月・祝）に開催する「平成３１年度総合開会式」と併せて開催する事となりました。

つきましては、貴団体の該当者を下記のとおりご推薦くださるようお願いいたします。

記

１　推薦書記入要領

（1） 「公益財団法人さいたま市体育協会 体育協会賞」について

ア　様式第１号を使用してください。
イ　原則、各団体「１名」となります。
（2） 「公益財団法人さいたま市体育協会 優秀指導者賞」について
ア　様式第２号を使用してください。
イ　上記（１）と重複しない方をご推薦ください。
ウ　成績の報告は、主に表彰の対象となる成績を上部大会から順に略さず正確に記入してください。
エ　原則、各団体「１名」となります。
（３）記入上の注意事項
ア　対象となる年度は今年度に限りませんので、過去の功労や大会成績に対する推薦でも結構です。
イ　提出された推薦書は受賞人数を含め、選考委員会（総務委員会）にて表彰を決定します。
ウ　該当者がいない場合でも「該当者無し」として報告してください。（電話・Eメール・FAXでも結構です。）
　　　　エ　提出いただく推薦書の団体名は「現加盟団体会長名」となります。「旧市名」や「支部」からは対象外
となりますのでご注意ください。
オ　本表彰は体育協会独自のものとなります。過去にさいたま市（旧四市含む）の主催の「体育賞功労賞」
を受賞された方も対象となります。
カ　さいたま市主催の「体育賞表彰式」の今年度推薦者とは異なる方をご推薦ください。
（裏面に続く）

２　表　 彰　 式　　平成３０年４月２９日（日）　９：３０～（開会式開始予定時刻。変更の場合あり）
　　　　　　　　　　サイデン化学アリーナ（さいたま市記念総合体育館）
　　　　　　　　　　「平成３１年度（公財）さいたま市体育協会　総合開会式」の式典内で行います。

３　提 出 期 限　　平成３１年２月２８日（木）　必着（ＦＡＸ・Ｅメール提出可）

３　問合せ・提出先　　公益財団法人さいたま市体育協会
〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１
サイデン化学アリーナ（さいたま市記念総合体育館）内
ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０　ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３

Ｅ-mail：info@saitamacity-sports.or.jp
※推薦書様式はホームページからダウンロードできます。ご利用ください。
様式第１号　体育協会賞用
平成　　年　　月　　日

公益財団法人さいたま市体育協会 体育協会賞候補者推薦書

（公財）さいたま市体育協会　会長　様

	団　体　名

団体長氏名

	記載責任者

連絡先住所

電話番号

	ふりがな

	性　別
	生　年　月　日

	氏　　名

	男・女
	大・昭・平　　年　　月　　日（　　才）

	住　　所
	〒　　　－

	Ｔ Ｅ Ｌ
	（　　　　）
	学校名

勤務先名

	主な業績・功績

	さいたま市での
過去受賞歴
	ある（ さいたま市 ・ 旧浦和市 ・ 旧大宮市 ・ 旧与野市 ・ 旧岩槻市）　・　なし

	その他特記

すべき事項

※表彰が決定した場合は賞状の原稿となります。記入は正式表記で明確に記入してください。
様式第２号　優秀指導者賞用
平成　　年　　月　　日

公益財団法人さいたま市体育協会　優秀指導者賞　候補者推薦書

（公財）さいたま市体育協会　会長　様

	団　体　名

団体長氏名

	記載責任者

連絡先住所

電話番号

	ふりがな

	性　別
	生　年　月　日

	氏　　名

	男・女
	大・昭・平　　年　　月　　日（　　才）

	住　　所
	〒　　　－

	Ｔ Ｅ Ｌ
	（　　　　）
	学校名

勤務先名

	主な業績・功績
指導歴など

	さいたま市での
過去受賞歴
	ある（ さいたま市 ・ 旧浦和市 ・ 旧大宮市 ・ 旧与野市 ・ 旧岩槻市）　・　なし

	その他特記

すべき事項

※表彰が決定した場合は賞状の原稿となります。記入は正式表記で明確に記入してください。